
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

03 червня 2025 року          № 81 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому    

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
1 Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2) Про створення тимчасової комісії, щодо розгляду колективного 

звернення. 

3) Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди в селі 

Ревне.  

4) Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди в с. 

Мартусівка. 

5) Про відмову в погодженні план-траси прокладання електричних 

мереж по вулиці Стіва Джобса в селі Гора та вулиці Кремнієва долина, масив 

«містечко «Палло Альто» Гірська територіальна громада. 

6) Про погодження план-траси прокладання електричних мереж по 

вулиці Квітнева, село Гора Гірська територіальна громада. 

7) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про місцеву державну надзвичайну протиепізоологічну комісію 

при Гірській сільській раді» від 20 квітня 2023 року № 93. 

8) Про переведення садового будинку у житловий будинок в с. Ревне. 

9) Про видалення зелених насаджень. 

10) Про погодження напрямку проходження траси газової мережі а с. 

Гора по вул. Вереснева. 

11) Про надання дозволу на порушення благоустрою в с. Гора по вул. 

Вереснева. 

12) Про затвердження висновку щодо розв’язання спору між батьком та 

матір’ю, щодо участі батька у вихованні дитини. 

13) Про затвердження висновку про визначення місця проживання 

дитини. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 

https://gora-rada.gov.ua/pro-stvorennia-tymchasovoi-komisii-shchodo-rozhliadu-kolektyvnoho-zvernennia/
https://gora-rada.gov.ua/pro-stvorennia-tymchasovoi-komisii-shchodo-rozhliadu-kolektyvnoho-zvernennia/
https://gora-rada.gov.ua/pro-nadannia-dozvolu-na-vstanovlennia-tymchasovoi-sporudy-v-seli-revne-9/
https://gora-rada.gov.ua/pro-nadannia-dozvolu-na-vstanovlennia-tymchasovoi-sporudy-v-seli-revne-9/
https://gora-rada.gov.ua/pro-pohodzhennia-plan-trasy-prokladannia-elektrychnykh-merezh-po-vulytsi-kvitneva-selo-hora-hirska-terytorialna-hromada/
https://gora-rada.gov.ua/pro-pohodzhennia-plan-trasy-prokladannia-elektrychnykh-merezh-po-vulytsi-kvitneva-selo-hora-hirska-terytorialna-hromada/

